УКРАИНА

                             ДОНЕЦКИЙ    ОБЛАСТНОЙ    СОВЕТ

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ОБЛАСТНОГО  СОВЕТА

  06.10.2014               228р

______________ № _____________

                      г. Донецк

Об утверждении организационного

плана

С целью организационного обеспечения проведения ремонтно-восстановительных

работ отдельных объектов коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса»,

которые были повреждены в ходе проведения антитеррористической операции, в

соответствии с  решениями областного совета от 28 января 2014 года № 6/27-689 «Об

областном бюджете на 2014 год» (с изменениями), от 24 апреля 2014 года № 6/30-708 «О

Программе экономического и социального развития Донецкой области на 2014 год и

основные направления развития на 2015 и 2016 годы» (с изменениями), руководствуясь

статьей 55 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»:

1. Утвердить Организационный план проведения ремонтно-восстановительных

работ отдельных объектов коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса»,

которые были повреждены в ходе проведения антитеррористической операции

(прилагается).

2. Координацию выполнения Организационного плана проведения ремонтно-

восстановительных работ отдельных объектов коммунального предприятия «Компания

«Вода Донбасса», которые были повреждены в ходе проведения антитеррористической

операции, возложить на управление по вопросам имущества коммунальной собственности

исполнительного аппарата областного совета (Назаренко), управление мониторинга

бюджетных программ и информационно-аналитического обеспечения исполнительного

аппарата областного совета (Сколова).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя областного совета          И.Г. Коваль

                                                                           Приложение

к  распоряжению председателя

областного совета

06.10.2014 № 228р

Организационный план

проведения ремонтно-восстановительных работ отдельных объектов коммунального

предприятия «Компания «Вода Донбасса», которые были повреждены в ходе

проведения антитеррористической операции

№

п/п

Наименование мероприятия Ответственные Сроки

исполнения

1. Подготовить и подать на

согласование в областной совет

перечень объектов, поврежденных в

результате проведения АТО, которые

необходимо восстановить в

первоочередном порядке за счет

средств областного бюджета на

финансовую поддержку КП

«Компания «Вода Донбасса»

Департамент

жилищно-

коммунального

хозяйства

облгосадминистрации,

КП «Компания «Вода

Донбасса»

До

10 октября

2014 года

2. Составить дефектные акты по

объектам в соответствии с

согласованным перечнем

КП «Компания «Вода

Донбасса»

До

15 октября

2014 года

3. Подготовить проектно-сметную

документацию на проведение

ремонтно-восстановительных работ

на объектах

КП «Компания «Вода

Донбасса»

До

25 октября

2014 года

4.  Разработать календарные планы-

графики проведения работ по

каждому объекту

КП «Компания «Вода

Донбасса»

До

25 октября

2014 года

5. Информировать областной совет о

ходе проведения ремонтно-

восстановительных работ на объектах

в соответствии с календарными

планами-графиками

КП «Компания «Вода

Донбасса»

Еженедельно,

по пятницам,

до 15-00 ч.

Управляющий делами исполнительного

аппарата областного совета                                                               С.А. Донецкова